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przecinak slusarski 250 x 22mm YT-47021

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

15,82 zt

12,86 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-47021

YT-47021
5906083087417

YATO

PRZECINAK Slusarski 250 X 22mm Yato YT-47021

Zastosowanie przecinaka Yato YT-47021

Przecinak Yato YT-47021 jest niezastgpionym narzedziem w kazdym warsztacie slusarskim. Idealnie nadaje sie do

precyzyjnego nacinania i znakowania metalu, a takze do odcinania $rub, nitéw i innych drobnych elementéw metalowych.

Funkcje i zalety przecinaka Yato YT-47021

Wykonany z hartowanej stali, przecinak Yato YT-47021 charakteryzuje sie wysokg wytrzymatoscia i dtugotrwata ostroscia.

Lakierowany przecinak posiada obrabiane cieplnie ostrze, co zapewnia jego trwatos¢ i skutecznos¢. Szesciokatny pret o

grubosci 17 mm gwarantuje solidny chwyt i kontrole podczas pracy, a szeroko$¢ 22 mm umozliwia precyzyjne dziatanie.

Marka

Szerokos¢ przecinaka
Dtugos¢

Grubos¢

Materiat

Wykonczenie powierzchni
Profil

Ostona

Symbol

Yato

22 mm

250 mm

17 mm

40Cr

malowana proszkowo, hartowana
szesciokatny

nie

YT-47021

oferta wa?na 3 dni
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